

Posłuchaj audycji o odnowieniu Cieplic-uzdrowskiej części Jeleniej Góry



Audycja o rewitalizacji Cieplic

Emisja 11 czerwca 2021 roku w Muzycznym Radiu

<http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/07/FunduszeEuropejskieRewitalizacjaCieplic-1.mp3>

Zapraszamy na audycję, w której opowiemy, jak dzięki funduszom unijnym odnowiono Cieplice – uzdrowską część Jeleniej Góry.

Posłuchaj audycji o nowym pumptrucku, który powstał w

Jeleniej Górze



Audycja o nowym pumtrucku w Jeleniej Górze

Emisja 28 maja 2021 w Muzycznym Radiu

<http://rpo.dolnyślask.pl/wp-content/uploads/2021/07/Fundusze-Unijne-Pumtruck-JG.mp3>

W Jeleniej Górze powstał kompleks rekreacyjny pumtrack, z torami dla początkujących i zaawansowanych użytkowników, a także ścieżką rekreacyjną do jazdy na rolkach, hulajnogach, rowerach czy deskorolkach. Posłuchaj audycji!

Posłuchaj audycji o
rewitalizacji zabytkowego
centrum Jeleniej Góry



Audycja o rewitalizacji zabytkowego centrum Jeleniej Góry

Emisja 14 maja 2021 roku w Muzycznym Radiu

<http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/07/RewitajizacjaZabutkowegoCentrumJG.mp3>

W audycji opowiemy, jak dzięki funduszom unijnym zmienia się centrum Jeleniej Góry. Remontu doczekają się ulice, strefy zieleni i miejski ratusz.

**Posłuchaj audycji o zmianach
na trasie kolejowej między
Wrocławiem a Jelenią Górą**



Audycja o zmianach na trasie kolejowej między Wrocławiem a Jelenią Górą

Emisja 26 lutego 2021 roku w Muzycznym Radiu

<http://rpo.dolnyślask.pl/wp-content/uploads/2021/07/marszałkowo-pkp-jelenia-gora.mp3>

Pasażerowie podróżujący koleją z Wrocławia do Jeleniej Góry mogą obserwować zmiany, jakie powstały na trasie. Nowe przystanki kolejowe sfinansowała w dużej mierze Unia Europejska.

**Posłuchaj audycji o Akademii
Happy Kids z Jeleniej Góry**



Audycja o Akademii Happy Kids z Jeleniej Góry

Emisja 19 lutego 2021 roku w Muzycznym Radiu

<http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/07/HappyKids.mp3>

Opowiemy w audycji jak dzięki środkom z Unii Europejskiej Akademia Happy Kids z Jeleniej Góry zrealizowała projekt Świat zmysłów – świat nauki. Wspiera on edukację dzieci i podnosi kompetencje nauczycieli.

**Posłuchaj audycji o zakupie
nowoczesnych autobusów w
Świdnicy**



Audycja o zakupie nowoczesnych autobusów w Świdnicy

Emisja 5 lutego 2021 roku w Muzycznym Radiu

<http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/06/swidnica-transport-niskoemisyjny.mp3>

Posłuchaj, jak dzięki funduszom unijnym MPK w Świdnicy dba o komfort i bezpieczeństwo jazdy pasażerów. Teraz nowoczesne autobusy kursują po mieście, a także w sąsiednich miejscowościach w gminach Świdnica i Marcinowice.

Powrót do normalności



Dodatkowe lekcje, warsztaty, wycieczki i pomoc psychologa ułatwią dzieciom powrót do szkół po pandemii i długotrwałej nauce zdalnej. Właśnie ruszył nabór wniosków o dofinansowanie, a do podziału pomiędzy projekty realizowane w dolnośląskich szkołach podstawowych jest prawie 25 milionów złotych.

Dokumenty aplikacyjne będą przyjmowane od 7 do 23 lipca. Więcej szczegółów na ten temat znajduje się w artykule opublikowanym w Gazecie Wrocławskiej.

<https://gazetawroclawska.pl/powrot-do-normalnosci/ar/c15-15677992>

Posłuchaj audycji o rewitalizacji przestrzeni publicznej w Kudowie-Zdroju



Audycja o rewitalizacji przestrzeni publicznej w Kudowie-Zdroju

Emisja 3 lutego 2021 w Muzycznym Radiu

<http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/06/marszalkowo-kudowa-rewitalizacja.mp3>

Przestrzeń publiczna w Kudowie – Zdroju zmieniła się w ostatnim czasie. W uzdrowisku powstały miejsca służące rekreacji i wypoczynkowi, a remontu doczekały się zniszczone lokalne drogi. Pomogło dofinansowanie z Unii Europejskiej.

Posłuchaj audycji o

wprowadzaniu innowacyjnego produktu i technologii w firmie Panas Schody



Audycja o wprowadzaniu innowacyjnego produktu i technologii w firmie Panas Schody

Emisja 29 stycznia 2021 w Muzycznym Radiu

<http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/06/marszalkowo-panas.mp3>

Prywatne przedsiębiorstwa poprzez wprowadzanie innowacyjnych produktów i technologii mogą rozwijać swoją działalność. Zrobiła tak na przykład firma Panas Schody spod Świdnicy, gdy dostała dotację z Unii Europejskiej.

Posłuchaj audycji o remoncie

i odnowie wielorodzinnych budynków mieszkalnych w Mirsku



Audycja o remoncie i odnowie wielorodzinnych budynków mieszkalnych w Mirsku

Emisja 27 stycznia 2021 roku w Muzycznym Radiu

<http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/06/Fundusze-Europejskie-Mirsk.mp3>

W audycji opowiemy, jak dzięki funduszom unijnym zmienia się gmina Mirsk. Stare, zniszczone budynki mieszkalne w centrum miasta zostały wyremontowane. Teraz przyciągają uwagę przechodniów i poprawiają komfort życia mieszkańców.
